
OGŁOSZENIE O ZMIANIE  

PROSPEKTU INFORMACYJNEGO 

GENERALI FUNDUSZE FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO 

 Z DNIA 04 MARCA 2021 R. 

Niniejszym, Generali Investments Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. ogłasza 

o zmianie Prospektu Generali Fundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, w ten 

sposób, że: 

1) Na stronie tytułowej Prospektu zaktualizowano datę aktualizacji Prospektu oraz 

wskazano datę sporządzenia tekstu jednolitego Prospektu; 

2) W Rozdziale III pkt 6.1.1 ppkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1. Nabycie Jednostek Uczestnictwa wymaga wpłaty środków pieniężnych i złożenia 

stosownego oświadczenia woli (zlecenie nabycia) bezpośrednio w Funduszu lub u 

Dystrybutora, z zastrzeżeniem ppkt 5, 9, 10, 12 i 13. Pierwsze nabycie Jednostek 

Uczestnictwa może być dokonane poprzez złożenie zlecenia nabycia bezpośrednio 

Funduszowi na zasadach określonych w ppkt 4 i 10. Fundusz  może udostępnić 

Uczestnikom możliwość składania zleceń w postaci elektronicznej.” 

3) W Rozdziale III pkt 6.1.1 ppkt 12 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„12. Fundusz może uzależnić uznanie wpłaty i przyznanie Jednostek Uczestnictwa od 

przedstawienia Funduszowi, w sposób przez Fundusz wskazany, dodatkowych informacji 

w celu realizacji przez Fundusz obowiązków wynikających z przepisów ustawy z dnia 1 

marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. W 

szczególności Fundusz może żądać informacji o źródle majątku Uczestnika i źródle 

pochodzenia wartości majątkowych pozostających w jego dyspozycji w ramach stosunków 

gospodarczych lub transakcji. Nieuzyskanie takich informacji może, w uzasadnionych 

przypadkach, wiązać się z odmową realizacji Zlecenia nabycia, zamiany lub konwersji 

przez Fundusz. Towarzystwo i Fundusz stosują procedury AML/CTF oparte na analizie 

ryzyka. W przypadku uznania, że ryzyko związane z potencjalnym Uczestnikiem lub 

Uczestnikiem jest nieakceptowalne, Fundusz może odmówić realizacji Zlecenia nabycia, 

zamiany lub konwersji. W sytuacjach opisanych w niniejszym punkcie Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności za odmowę realizacji Zlecenia lub za jego realizację z opóźnieniem.” 

 

Pozostałe postanowienia Prospektu pozostają bez zmian.  

Zmiany Prospektu wchodzą w życie w dniu ukazania się ogłoszenia. 


